記入例

公社造林地土地所有権移転届

公益財団法人鳥取県造林公社

理事長 尾﨑 史明 様

下記のとおり土地所有権の移転があったのでお届けします。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

新土地所有者

住 所  鳥取市千代水４丁目３７番地

氏 名  鳥 取  太 郎              ○印

連絡先  電話（〇〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇）

     携帯（〇〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇）

記

所有権移転事由 相 続

移 転 年 月 日   年  月  日 （登記日     年  月  日）

旧土地所有者 鳥取市千代水４丁目３７番地  鳥取 次郎

契 約

対 象

造林地

所在地 鳥取市〇〇〇 〇丁目〇〇番

面 積
台帳面積  １２，３４５㎡

実測面積    １．２３ha

公社造林契約

の 継 承

新土地所有者は、公益財団法人鳥取県造林公社と旧土地所有者との間

で締結していた公社造林契約に関する一切の権利義務を継承する。

・契 約 期 間

・更 新 伐

・形 質 変 更

契約期間６０年を８０年に延長することに同意します。

更新伐（立木分収）を導入することに同意します。

森林整備に必要な土地の形質変更の取扱いに同意します。

そ の 他 〇〇-〇

日付を記入してください。

押印してください。（認印でよろしいです。）

電話番号を記入してください。